
 
令和６年４月８日 

 伊佐中学校保護者 様 
                      美祢市立伊佐中学校      

ＰＴＡ・教育後援会長 宇津見 博 志 
校        長  河 井 剛 史 

 
令和６年度ＰＴＡ・教育後援会総会並びに授業参観の開催について（ご案内） 

  
 陽春の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 さて、令和５年度のＰＴＡ・教育後援会総会並びに授業参観を下記の日程で開催します。 
 つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げま

す。 
 なお、別紙の出欠票を４月１２日（金）までに、担任にご提出ください。 
 また、ＰＴＡ・教育後援会総会に欠席される場合は、委任状の提出を併せてよろしくお願

いいたします。 
なお、総会につきましては、後日配付予定の総会資料を事前にご覧いただき、質疑応答、

議事の承認等を中心に時間短縮で進行させていただきたいと考えております。 
 

 
記 

 
１ 日 時 令和６年４月２４日（水） 
 
２ 場 所 伊佐中学校体育館及び各教室 
 
３ 日 程 (1) １３：００～１３：５０  参観授業 

学  級 教  科 担  当 場  所 
１ 年 生 保健体育 長 田 教諭 体 育 館 
２ 年 生 国 語 品 川 教諭 ２年教室 
３ 年 生 理 科 野 間 教諭 理 科 室 
の ぞ み 社 会 中 本 教諭 のぞみ教室 

 
(2) １４：００～１４：５０  ＰＴＡ・教育後援会総会（視聴覚室） 

 
(3) １５：００～１５：２０  学年懇談会 

学 級 会  場 
１ 年 生 １年教室 
２ 年 生 ２年教室 
３ 年 生 ３年教室 
の ぞ み のぞみ教室 

 
(4) １５：３０〜１５：５０  部活懇談会 

軟 式 野 球 部 ３年教室 
女子ソフトテニス部 ２年教室 

卓 球 部 １年教室 
 

４ その他  当日、体調に異常がある場合には、ご来校をご遠慮いただきます 

ようお願いいたします。  



ＰＴＡ・教育後援会総会出欠票 

 

 ４月２４日（水）のＰＴＡ・教育後援会総会に 

  

  （  ）出席します。          

                 ※どちらかに一方に○をおつけください。 

  （  ）欠席します。 

 
 
 

            （  ）年（  ）組 生徒氏名（           ） 

 

                      保護者氏名（           ） 

 
 
 
【欠席される場合は、下記の委任状の下線部分に委任される方を記入し、提出をお願いします。】 
 
 
 

 
 

委 任 状 
 

 ＰＴＡ・教育後援会総会における決議事項については、 

 

          にすべて一任します。 

 
 

  令和６年４月   日 

 

    ＰＴＡ・教育後援会長 宇津見 博志 様 

 

             ＰＴＡ会員氏名（            印 ） 

切 り 取 り 線 


